

AKTUAL

Azərbaycan media təmsilçilərinin Ankara səfəri davam edir



AZƏRBAYCAN Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun (KİVDF) təşkilatçılığı ilə respublikanın aparıcı media təmsilçilərindən ibarət 15 nəfərlik nümayəndə heyətinin Türkiyənin paytaxtı Ankara şəhərinə səfər proqramı davam edir.

Nümayəndə heyətinin üzvləri Türkiyə Radio və Televiziya Üst Qurumunda (RTÜK) olublar. RTÜK başqanı İlhan Yerlikaya rəhbərlik etdiyi qurum barədə məlumat verib. Həmçinin, RTÜK-ün Azərbaycanca uyğun qurumlarla əlaqələrindən bəhs edərək, münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsində maraqlı olduqlarını bildirib.

Fondun icraçı direktoru, nümayəndə heyətinin rəhbəri Vüqar Səfərli media təmsilçilərinin Ankaraya səfərinin məqsədi, həmçinin Azərbaycanda KİV-in durumu və KİVDF-nin fəaliyyəti barədə məlumat verib. Vüqar Səfərli Türkiyə-Azərbaycan media qurumları arasında münasibətlərin inkişaf etdirilməsi üçün təkliflərini səsləndirib.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının İctimai-siyasi məsələlər şöbəsinin informasiya və mətbuat orqanları ilə iş sektorunun müdiri Cəmaləddin Quliyev, "Yeni Müsavat" qəzetinin baş redaktoru Rauf Arifoğlu, "İki sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rə-

himzadə, "Xalq" qəzetinin baş redaktoru Həsən Həsənov, "525-ci qəzet" in baş redaktoru Rəşad Məcid, Jurnalistlərin Həmkarlar İttifaqının sədri Müşfiq Ələsgərli Azərbaycan və Türkiyə KİV-ləri arasında əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi yolları barədə fikirlərini bölüşüblər.

Nümayəndə heyəti Türkiyə Siyasi, İqtisadi, Sosial Araşdırmalar Fondunun (SETA) təşkil etdiyi "Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin gələcək inkişafı" mövzusunda müzakirələrə də qatılıblar və münasibətlərin inkişafında medianın oynadığı rol barədə fikirlərini çatdırıblar.

Nümayəndə heyətinin növbəti görüşü Türk İşbirliyi və Koordinasiya Agentliyində (TİKA) baş tutub. TİKA başqanı Sərdar Çam və başqan yardımçısı Birol Çetin nümayəndə heyəti ilə görüşdə TİKA-nın dünyada gerçəkləşdirdiyi layihələr barədə məlumat veriblər. Fondun icraçı direktoru Vüqar Səfərli Fondun TİKA ilə əməkdaşlığı və gələcək perspektivləri barədə fikirlərini bölüşüb. TİKA rəhbərləri əməkdaşlığın inkişafı üçün nümayəndə heyəti tərəfindən səsləndirilən təklifləri dəyərləndiriblər.

Məlumat üçün bildirək ki, nümayəndə heyətinin tərkibinə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun icraçı direktoru Vüqar Səfərli, Azərbaycan

Respublikası Prezidenti Administrasiyasının İctimai-siyasi məsələlər şöbəsinin informasiya və mətbuat orqanları ilə iş sektorunun müdiri Cəmaləddin Quliyev, "Xalq qəzeti"nin baş redaktoru Həsən Həsənov, "İki Sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rəhimzadə, "525-ci qəzet" in baş redaktoru Rəşad Məcid, "Palitra" qəzetinin baş redaktoru Namiq Əliyev, "Yeni Müsavat" qəzetinin baş redaktoru Rauf Arifoğlu, Jurnalistlərin Həmkarlar İttifaqının sədri Müşfiq Ələsgərli, "Şərq" qəzetinin baş redaktoru Akif Aşırı, "Kaspiy" qəzetinin baş redaktoru İlqar Hüseyinov, "Teleqraf" Media Qrupunun rəhbəri Aynur Camal, "Mövqe" qəzetinin baş redaktoru Rasim Bayramov, "Kür" qəzetinin baş redaktoru Əminə Yusifqızı, Fondun aparıcı məsləhətçisi Babək Məmmədov, Fondun informasiya texnologiyaları üzrə mütəxəssisi Mirsəid Ağayev daxildir. Səfər proqramı dekabrın 1-dək davam edəcək.

Bakutel-2018 sərgisində Bakcell ən son texnologiyaları nümayiş etdirəcək

AZƏRBAYCANIN İlk Mobil Operatoru və Ən Sürətli Mobil İnternet Proвайderi Bakcell şirkəti qarşıdan gələn "Bakutel-2018" 24-cü Azərbaycan Beynəlxalq Telekomunikasiya, İnnovasiya və Yüksək Texnologiyalar Sərgi və Konfransında fəal iştirak etməyə hazırlaşır. İnnovasiyalar sahəsində özünü doğrultmuş lider olan Bakcell öz ənənəsinə sadıq qalaraq bu il də ziyarətçiləri və sərgi iştirakçılarını böyük məmnuniyyətlə öz stendinə dəvət edərək, ən müasir texnologiyaları, rahat və müasir məhsul və xidmətlərini, şirkətin son nailiyyətlərini onlara nümayiş etdirəcək, habelə onlar üçün bir sıra əyləncəli tədbirlər, maraqlı oyunlar və müsabiqələr təşkil edəcək. "Bakutel sərgisi telekommunikasiya sahəsində fəaliyyət göstərən şirkətlərin əldə etdikləri ən son uğurlarını nümayiş etdirmələrinə və ziyarətçilərin, xüsusi ilə də peşəkar və müasir istifadəçilərin ən son texnologiyalar və innovasiyalarla tanış olmalarına imkan yaradan bir layihədir. Mən əminəm ki, Bakcell şirkətinin stendi həmişəki kimi bu il də ziyarətçilər üçün olduqca cəlbedici olacaq və bütün qonaqlar və sərgi iştirakçıları üçün xoş bir sürprizə çevriləcək", deyərək Bakcell şirkətinin baş icraçı direktoru Nikolai Beckers bildirib. "Bakutel-2018" sərgisində quraşdırılacaq Bakcell stendinin qonaqları tanınmış OOKLA şirkəti tərəfindən sınaqdan keçirilmiş və Azərbaycanın Ən Sürətli Mobil Şəbəkəsi adına layiq görülmüş Bakcell şəbəkəsinin imkanları ilə tanış olmaq fürsəti qazanacaqlar. Bundan əlavə, sərgi ziyarətçiləri Bakcell şirkətinin yeni istifadəyə verilmiş "Mənim Bakcellim" mobil tətbiqetməsi ilə tanış olmaq, müştəri xidmətləri ilə canlı



əlaqə yaradıb maraqlandıran sualları vermək, mobil əlavəni sınaqdan keçirib onun maraqlı və unikal funksiyaları barədə məlumat almaq imkanına malik olacaqlar. Bakcell stendində həmçinin ideyaların, mobil tətbiqlərin və texnologiyaların pilot variantından istifadəyə tam hazır məhsul variantına qədər inkişafında gənc yerli developerlərə kömək edən AppLap inkubasiya mərkəzi vasitəsilə gənc Azərbaycanlı startaplar tərəfindən yaradılmış 2 layihə təqdim ediləcək. Nəhayət, Bakcell şirkətinin "Bakutel 2018" stendinin ziyarətçiləri sərgidən əyləncəsiz ayrılmaq istəməzlər. Onlar "Ulduzum" tərəfindən təşkil edilmiş labirint oyununda iştirak edib şənlənməyə, hədiyyələr qazanmağa və Bakcell şirkətinin bu maraqlı loyallıq proqramı barədə məlumatlanmağa dəvət olunacaqlar. Bu il Bakcell stendində həmçinin "Wi-Fi Evinizdə" sahəsi də mövcud olacaq ki, orada qonaqlar rahat ev şəraitində "Virtual Reallıq" proqramında futbol oynamaq, mini qonaq otağında dincəlmək və ölkənin ən sürətli mobil internetdən istifadə etmək imkanına malik olacaqlar. Mehriban və əyləncə dolu bir mühitdə ən müasir texnologiyalardan istifadə etməklə unudulmaz təəssüratlar əldə etmək üçün Bakcell şirkəti "Bakutel 2018" sərgisinin bütün ziyarətçilərini öz sərgi stendinə dəvət edir.

Tikinti şirkətinin sahibinə qarşı mülki iddia qaldırılıb

DÜNƏN Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin keçmiş sədri Nazim İbrahimov və iş adamı Hacı İbrahim Nehrəmlinin qarşısı Sahib İbrahimovun cinayət işi üzrə məhkəmənin hazırlıq iclası davam etdirilib. Hakim Ramella Allahverdiyevanın sədrliyi ilə keçirilən prosesdə zərərçəkmiş Etibar Allahverdiyevin vəkili Xəqani İmanov mülki iddia qaldırıb. O, 162 min 400 dollar maddi ziyanın və 50 min manat isə mənəvi ziyanın ödənilməsinə istəyib. Məhkəmə mülki iddianı icraata götürüb. Daha sonra vəkili X.İmanov vəsatət qaldırıb. O, S.İbrahimovun barəsində seçilmiş ev dustağı qətimkan tədbirinin həbs qətimkan tədbiri ilə əvəz edilməsinə tələb edib. Vəsatət təmin edilməyib. Məhkəmənin baxış iclası dekabrın 5-nə təyin olunub. Qeyd edək ki, S.İbrahimov Cinayət Məcəlləsinin 178.3.2-ci (dələduzluq; külli miqdarda törədildikdə) və 308-ci (vəzifə səlahiyyətlərindən sui-istifadə) maddələri ilə ittiham olunub. Məhkəmənin qərarı ilə S.İbrahimov barəsində həbs qətimkan tədbiri seçilmişdi. Daha sonra onun barəsində ev dustaqlığı qətimkan tədbiri seçilib və azadlığa buraxılıb. Xatırladaq ki, mətbuatda daha əvvəllər də S.İbrahimovun tikinti şirkətinin vətəndaşları aldatması ilə bağlı şikayət məktubları yer alıb. Belə ki, şikayətçilər müqavilə əsasında şirkətə pul ödəsələr də, mənzillərin onlara verilmədiyini bildiriblər. Cinayət işində 52 zərərçəkmiş var. Ümumilikdə isə onlara 2 milyon manat ziyan dəyib. Məlumatla görə, S.İbrahimov zərərçəkmişlərə dəymiş zərərin bir qisimini ödəyib.

Musa